
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  03.02.2023  № 24-ОД

м. Бровари

Про визначення уповноважених
користувачів інформаційно-
аналітичної системи

З метою реалізації постанов Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 № 333 
«Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення 
(перебування) внутрішньо переміщених осіб», від 30.08.2022 № 977 «Деякі 
питання, пов’язані з компенсацією за тимчасове розміщення (перебування) 
внутрішньо переміщених осіб», від 30.09.2022 № 1094 «Про внесення змін до 
Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) 
внутрішньо переміщених осіб», листа Міністерства розвитку громад та 
територій України від 19.07.2022 № 7/9.1/6890-22 щодо запровадження 
інформаційно-аналітичної системи обліку даних, пов`язаних з компенсацією за 
тимчасове розміщення(перебування) внутрішньо переміщених осіб, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити уповноваженими користувачами інформаційно-аналітичної 
системи обліку даних, пов`язаних з компенсацією за тимчасове розміщення 
(перебування) внутрішньо переміщених осіб, яким в установленому порядку 
надано відповідні права доступу та використання інформаційно-аналітичної 
системи через електронний кабінет користувача згідно додатку.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                Ігор САПОЖКО


